



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Finansal Rapor Konsolide 2024 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

2024 4 DÖNEM 12 ALIKLAR FİNANSAL RAPORLAR



MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL

Bağımsız Denetim Kuruluşu	C&Ç BAĞIMSIZ DENETİM VE YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş.

Genel Kurulu'na:

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Birko Birleşik Koyunlular Mensucat Ticaret ve Sanayi A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait, konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de Dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS"), uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, SPK Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamında ki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Kilit Denetim Konusu	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Uygulaması

Şirket'in fonksiyonel para birimi olan Türk Lirası'nın 2. numaralı dipnotta açıklandığı üzere 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi ile Şirket, aynı tarih itibarıyla ilişikteki finansal tabloların hazırlanmasında "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaya başlamıştır.

TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar ve önceki dönemlere ait karşılaştırmalı finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü cinsinden sunulmuştur.

TMS 29 uygulaması finansal tablolarda yaygın ve tutarsal olarak önemli etkiye sahiptir. Bununla birlikte, söz konusu uygulamanın denetimini gerçekleştirmek için harcanan ilave çalışmalar da göz önünde bulundurulduğunda, TMS 29'un uygulanması tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

TMS 29 standardının uygulanmasına ilişkin muhasebe politikaları ve ilgili açıklamalar Not 2'de yer almaktadır.

Denetimimiz sırasında, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardının uygulanmasına ilişkin aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Şirket yönetimi tarafından yapılan parasal ve parasal olmayan kalemlerin ayrımının TMS 29'a uygun olarak yapıldığının kontrol edilmesi,

- Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin edilerek, tarihi maliyet ve satın alım tarihlerinin, destekleyici belgelerle karşılaştırılarak doğru bir şekilde hesaplamaya dahil edildiğinin örneklem yoluyla test edilmesi,

- Hesaplamalarda kullanılan endeks katsayılarının, TÜİK tarafından yayınlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden (TÜFE) elde edilen katsayılar ile karşılaştırılarak kontrol edilmesi,

- Enflasyon etkileri ile yeniden düzenlenen parasal olmayan kalemlerin, gelir tablosunun ve nakit akış tablosunun matematiksel doğruluğunun test edilmesi,

- TMS 29'un uygulanmasına ilişkin finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların TFRS'lere göre yeterliliğinin ve uygunluğunun değerlendirilmesi.

Kilit Denetim Konusu

Gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen arsa ve binaların gerçeğe uygun değeri

Dipnot 11'de detayları açıklandığı üzere, Grup, maddi duran varlıklar hesap grubunda yer alan binalarını 31 Aralık 2024 itibarıyla gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirmiştir. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, arazi, bina ve makina gerçeğe uygun değeri 1.192.800.000 TL olup, 645.354.197 TL tutarındaki gerçeğe uygun değerleme artışı özkaynaklar altında muhasebeleştirilmiştir.

Söz konusu maddi duran varlık gruplarının, Grup yönetimi tarafından benimsenmiş olan muhasebe politikası, detayları Dipnot 2'de de anlatıldığı üzere, "gerçeğe uygun değer" yöntemi olup, bu varlıkların gerçeğe uygun değerleri SPK tarafından yetkilendirilmiş bağımsız değerleme kuruluşları tarafından tespit edilmekte ve Şirket yönetiminin değerlendirmeleri sonrasında finansal durum tablosunda taşınan değer olarak esas alınmaktadır. Arsa ve binaların gerçeğe uygun değerleri, kullanılan değerleme yöntemine ve değerleme modelindeki girdi ve varsayımlara bağlıdır. Gerçeğe uygun değerler; piyasa koşulları, her bir arsa ve binanın

Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Grup'un atamış olduğu bağımsız gayrimenkul değerleme kuruluşları tarafından hazırlanan değerleme raporları temin edilerek, değerleme çalışmasını yapan bağımsız gayrimenkul değerleme kuruluşları ile ilgili olarak, Bağımsız Denetim Standartları'nda belirtildiği üzere Bağımsız gayrimenkul değerleme kuruluşlarının Sermaye Piyasası Kurulu'nca takdir edilen gayrimenkul değerleme akreditasyonu ve lisansı kontrol edilmiştir.

Binaların tapu kayıtları ve sahiplik oranları örneklem yöntemiyle test edilmiştir.

Değerleme raporlarında yer alan ve tespit edilen gayrimenkul değeri üzerinde önemli etkisi olan girdilerin, birim satış değeri gibi, tutarlılığı gözlemlenebilen piyasa fiyatları ile karşılaştırılarak takdir edilen değerlerin kabul edilebilir bir aralıkta olup olmadığı test edilmiştir.

Değerleme raporlarında yer alan gerçeğe uygun değerler, dipnotlar ile karşılaştırılmış, dipnotlarda ve muhasebe kayıtlarında yer alan değerlerin, değerleme raporları ile tutarlı olup olmadığı ve

kendine has özellikleri, fiziki durumu ve coğrafi konumu gibi faktörlerden doğrudan etkilenebilmektedir.

Bu konuya özellikle yoğunlaşmamızın sebepleri;

- Binaların finansal tablolar içerisindeki tutarsal önemi

- Binaların gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde emsal karşılaştırma analizi, maliyet ve direkt kapitalizasyon yaklaşımı gibi yöntemler kullanılması ve bu yöntemlerin gerçeğe uygun değer tespiti sırasında değişimlere yol açabilecek girdiler içermesidir.

dipnot açıklamalarının TFRS'ler açısından yeterli olup olmadığı değerlendirilmiştir.

Çalışmalarımızın neticesinde, gerçeğe uygun değer yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırım amaçlı gayrimenkullerin yeniden değerlemesine ilişkin gerçekleştirilen denetim prosedürlerinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez.

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin

iřletmenin sreklilięi esasının kullanılmasının uygunluęu hakkında sonuca varılmaktadır. nemli bir belirsizlięin mevcut olduęu sonucuna varmamız hlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili aıklamalara dikkat ekmemiz ya da bu aıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu grř dıřında bir grř vermemiz gerekmektedir. Vardıęımız sonular, baęımsız deneti raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya řartlar Grup'un sreklilięini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların aıklamaları dhil olmak zere, genel sunumu, yapısı ve ierięi ile bu tabloların, temelini oluřturan iřlem ve olayları gereęe uygun sunumu saęlayacak řekilde yansıtıp yansıtmadıęı deęerlendirilmektedir.

Dięer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettięimiz nemli i kontrol eksiklikleri dhil olmak zere, baęımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile nemli denetim bulgularını st ynetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Baęımsızlıęa iliřkin etik hkmlere uygunluk saęladıęımızı st ynetimden sorumlu olanlara bildirmiř bulunmaktayız. Ayrıca baęımsızlık zerinde etkisi olduęu dřnlebilecek tm iliřkiler ve dięer hususlar ile varsa, ilgili nlemleri st ynetimden sorumlu olanlara iletmिř bulunmaktayız.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Dięer Ykmllkler

i. 6102 Sayılı TTK'nın 402'inci maddesinin drdnc fıkrası uyarınca řirket'in 1 Ocak- 31 Aralık 2024 hesap dneminde defter tutma dzeninin, finansal tabloların, kanun ile řirket esas szleřmesinin finansal raporlamaya iliřkin hkmlerine uygun olmadıęına dair nemli bir hususa rastlanmamıřtır.

ii. 6102 Sayılı TTK'nın 402'inci maddesinin drdnc fıkrası uyarınca Ynetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen aıklamaları yapmıř ve talep edilen belgeleri vermiřtir.

Bu baęımsız denetimi yrtp sonulandıran sorumlu deneti Yusuf AKAN' dır.

C& Baęımsız Denetim ve Ynetim Danıřmanlıęı A.ř.

Yusuf AKAN

Sorumlu Deneti

Ankara, 11.03.2025

Beřtepe Mh. 32. Cad. No:1/180

Moment Beřtepe Ofis

Yenimahalle - ANKARA

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2024	Önceki Dönem 31.12.2023
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)			
Varlıklar			
DÖNEN VARLIKLAR			
Nakit ve Nakit Benzerleri		626.413	30.246
Ticari Alacaklar		106.926.992	49.044.637
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar		40.583.550	
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar		66.343.442	49.044.637
Diğer Alacaklar		69.604.463	379.449
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar		65.208.238	11.823
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		4.396.225	367.626
Stoklar		10.469.017	6.696.809
Peşin Ödenmiş Giderler		11.868.838	3.648.579
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		1.173.968	
ARA TOPLAM		200.669.691	59.799.720
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		200.669.691	59.799.720
DURAN VARLIKLAR			
Finansal Yatırımlar		24.456.834	18.249.880
Satılmaya Hazır Finansal Yatırımlar		24.456.834	18.249.880
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar		111.317.803	80.147.761
Diğer Alacaklar		42.601	42.601
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar		42.601	42.601
Maddi Duran Varlıklar		1.169.094.518	930.493.641
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		22.030.712	17.208.928
Ertelenmiş Vergi Varlığı		105.039.706	105.039.706
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		1.431.982.174	1.151.182.517
TOPLAM VARLIKLAR		1.632.651.865	1.210.982.237
KAYNAKLAR			
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa Vadeli Borçlanmalar		15.019.418	16.742.752
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları			11.464.808
Ticari Borçlar		1.294.553	5.990.632
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar		1.294.553	5.990.632
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar		9.760.100	7.353.405
Diğer Borçlar		22.221.212	552.691
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar			409.335
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar		22.221.212	143.356
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		16.363	15.095.972
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)		16.363	15.095.972
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü			380.922
Kısa Vadeli Karşılıklar		192.608	395.993
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		192.608	395.993
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		190.808	1.648.572
İlişkili Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		190.808	
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler			1.648.572
ARA TOPLAM		48.695.062	59.625.747
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		48.695.062	59.625.747
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar			10.732.784
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar			10.732.784
Diğer Uzun Vadeli Borçlanmalar			10.732.784
Uzun Vadeli Karşılıklar		378.893	394.559
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar		378.893	394.559
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü		73.290.289	
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		73.669.182	11.127.343
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		122.364.244	70.753.090

ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		1.510.287.621	1.140.229.147
Ödenmiş Sermaye		140.000.000	120.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları		2.717.654.546	2.717.654.546
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		113.800.000	
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		485.871.099	240.945.591
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		485.871.099	240.945.591
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		484.015.648	239.207.817
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		1.855.451	1.737.774
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		568.886.270	568.886.270
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		-2.542.788.669	-2.028.888.549
Net Dönem Karı veya Zararı		26.864.375	-478.368.711
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		1.510.287.621	1.140.229.147
TOPLAM KAYNAKLAR		1.632.651.865	1.210.982.237

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2024 - 31.12.2024	Önceki Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat		78.206.615	65.122.963
Satışların Maliyeti		-19.326.660	-50.942.414
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		58.879.955	14.180.549
BRÜT KAR (ZARAR)		58.879.955	14.180.549
Genel Yönetim Giderleri		-4.693.676	-2.943.857
Pazarlama Giderleri		-1.640.588	-51.545
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler		266.375	404.969
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler		-1.280.124	-12.344
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		51.531.942	11.577.772
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		51.531.942	11.577.772
Finansman Gelirleri			64.117
Finansman Giderleri		-23.078.029	-176.210
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)		-1.589.538	-595.512.142
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		26.864.375	-584.046.463
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri			105.677.752
Dönem Vergi (Gideri) Geliri			105.677.752
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		26.864.375	-478.368.711
DÖNEM KARI (ZARARI)		26.864.375	-478.368.711
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		26.864.375	-478.368.711
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		219.870.866	261.884.266
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		219.753.189	264.262.459
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		117.677	1.737.774
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler			-4.115.967
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri			-4.115.967
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		219.870.866	261.884.266
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		246.735.241	-216.484.445
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		246.735.241	-216.484.445

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2024 - 31.12.2024	Önceki Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-103.196.640	-2.179.577.485
Dönem Karı (Zararı)		26.864.375	-1.391.771.849
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		1.573.929	-777.854.108
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		23.707	
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		-258.366	
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-258.366	
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		219.050	-12.110.609
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		219.050	
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler			-765.743.499
Parasal Pozisyon Kazanç ve Kayıplarıyla İlgili Düzeltmeler		1.589.538	
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-111.091.107	-9.950.980
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-57.882.355	-8.592.381
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-40.583.550	
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-17.298.805	-8.592.381
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-69.225.014	-97.091
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-65.196.415	
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-4.028.599	-97.091
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-3.772.210	-1.261.508
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-4.696.079	
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-4.696.079	
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		2.406.695	
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		22.077.856	
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		22.077.856	
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-82.652.803	-2.179.576.937
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		-20.543.837	-548
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		0	336.088
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri			336.088
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri			336.088
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		103.800.000	483.987
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		133.800.000	
Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		133.800.000	
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-30.000.000	
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-30.000.000	
Ödenen Faiz			-4.290
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)			488.277
ENFLASYON ETKİSİ			2.178.772.817
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		603.360	15.407
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		1	0
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		603.361	15.407
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		23.052	14.839
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		626.413	30.246



Özkaynaklar Değişim Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

Dipnot Referansı	Özkaynaklar																																			Kontrol Gücü Olmayan Paylar					
	Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar																																								
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Birleşme Denkleştirme Hesabı	Pay Sahiplerinin İlave Sermaye Katkıları	Sermaye Avantajı	Geri Alınmış Paylar	Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi	Pay İbraç Primleri / İskontoları	Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmelerin İçeren Birleşmelerin Etkisi	Kontrol Gücü Olmayan Paylara İlişkin Satış Opsiyon Değerleme Fonu	Pay Bazlı Ödemeler	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler										Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler												Kardan Ayrılan Karşılıklı Yedekler	Diğer Özkaynak Payları			Diğer Yedekler	Ödenen Kar Payı Avantajları (Net)	Birlikmiş Karlar	
												Özkaynağına Dayalı Finansal Araçlara Yatırımlardan Kaynaklanan Kazançlar (Kayıplar)	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları					Kredi Riskindeki Değişikliğe Bağlı Kazançlar (Kayıplar)	Özkaynağına Dayalı Finansal Araçlara Yapılan Yatırımlara İlişkin Finansal Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Diğer Kazanç / Kayıplar	Yabancı Para Çevrim Farkları	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	Yurt dışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	Diğer Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)	Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)	Gerçekçe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançları (Kayıpları)	Diğer Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç/ Kayıpları	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşiminin Değerindeki Değişiklikler	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler	Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirlerinden Kar/Zararda Sınıflandırılacak Paylar							Diğer Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları
Özkaynaklar Değişim Tablosu																																									
Özkaynaklar Değişim Tablosu																																									
Dönem Bağı Bakıyeleri	120.000.000	720.431							-33.984.816					332.654.592		1.583.011																	15.662.154			-216.089.111	142.034.558	362.580.819	362.580.819		
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																																						0	0		
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																																						0	0		
Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler																																						0	0		
Hatalara İlişkin Düzeltmeler																																						0	0		
Diğer Düzeltmeler																																						0	0		
Düzeltmelerden Sonraki Tutar																																						0	0		
Transferler																																						-	-142.034.558	-142.034.558	
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)													-93.446.775			154.763																				142.034.558	-142.034.558	-93.292.012	-93.292.012		
Dönem Karı (Zararı)																																									
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)																																					142.034.558	478.368.711	-336.334.153	-336.334.153	
Sermaye Artırımı																																					0	0			
Sermaye Azaltımı																																					0	0			
Sermaye Avantajı																																					0	0			
Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi																																					0	0			
Ortak Kontrolde Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi																																					0	0			
Dönemde Ödenen Kar Payı Avantajları																																					0	0			
Kar Payları																																					0	0			
Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler																																					0	0			
Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																																					0	0			
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)																																					0	0			
Bağı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması																																					0	0			
Bağı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış																																					0	0			
Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler																																					0	0			
Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları																																									

[illegible]